terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

                   PREFEITURA DE MANOEL VITORINO
                            Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, centro, cep 45240-000

                                      CNPJ 13.894.886/0001-06
                                      Tel. (73) 3549-2545

DECRETO Nº 002/2014 DE 09 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - ESTADO DA BAHA, no uso

de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º - Fica decretado Ponto Facultativo no Município de Manoel Vitorino no dia

10 de Janeiro de 2014, em virtude do Festival do Umbú que acontecerá nos dias 10,11

e 12 de Janeiro, ressalvando os serviços de limpeza, saúde e segurança pública, que

permanecem com suas atividades em pleno funcionamento por serem consideradas

essenciais.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino em 09 de Janeiro de 2014.

______________________
Lenilton Pereira Lopes

Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E9041397774B599CB5A959059839CE

terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

                  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO
                            Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, centro, cep 45240-000

                                    CNPJ 13.894.886/0001-06
                                    Tel. (73) 3549-2545

DECRETO Nº 03/2014 DE 09 DE JANEIRO DE 2014.

“Nomeia Membros do Fundo Municipal de
Assistência Social- FMAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 309 de 11 de setembro de
1997.

DECRETA:

ARTIGO 1º - Nomeia os membros do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
– FMAS, conforme especificado abaixo.

l – GESTOR:

Jose Tarcizio Barbosa Martins– Secretário Municipal de Assistência Social

II- TESOUREIRO:

Gilberto Souza de Jesus – Tesoureiro Municipal

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE        PUBLICA-SE      E     CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, em 09 de Janeiro de 2014.

_____________________
Lenilton Pereira Lopes

Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E9041397774B599CB5A959059839CE

terça-feira, 11 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

                    PREFEITURA DE MANOEL VITORINO
                            Av. Gabriel Dantas Novaes,200,centro,cep 45240-000

                              CNPJ 13.894.886/0001-06
                              Tel. (73) 3549-2545

DECRETO Nº 004/2013 – DE 09 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - ESTADO DA BAHA,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º - Nomeia a Sra. Tamilis Cruz Fagundes, do Cargo Comissionado
de Coordenador de Informática, símbolo CC-5, lotado na Secretaria de
Administração.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor com data retroativa de 02 de janeiro
de 2014.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino em 09 de janeiro de 2014.

______________________
Lenilton Pereira Lopes

Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3E9041397774B599CB5A959059839CE

		2014-02-11T10:26:20-0300